檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

金融監督管理委員會　函

地址：22041新北市板橋區縣民大道2段7號1

8樓

承辦人：龔奕寬

電話：02-27747110

傳真：02-87734154

受文者：富盛證券投資顧問股份有限公司（代表蔡政宏先生）

發文日期：中華民國109年11月23日

發文字號：金管證投字第1090372251號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(109UL07456_1_23135457182.pdf)

主旨：所請貴公司總代理之先機環球系列基金變更英文名稱暨管

理機構變更中英文名稱一案，同意照辦，並請依說明事項

辦理，請查照。

說明：

一、依據貴公司109年10月22日富顧字第03201022001號函、10

9年11月13日及109年11月16日補正資料辦理。

二、旨揭基金暨管理機構變更名稱如附件。

三、請自旨揭境外基金名稱變更生效日起1年內，於投資人須

知及公開說明書中譯本等銷售文件及通知客戶之資料，並

列基金之新舊名稱。

四、貴公司應依境外基金管理辦法第12條第6項規定，於事實

發生日起3日內經由本會指定之資訊傳輸系統（www.fundcl

ear.com.tw）辦理公告，並將修正後之公開說明書中譯本

及投資人須知，依前揭辦法第37條及39條之規定於修正後

3日內辦理公告。

五、若愛爾蘭主管機關嗣後有未同意本案變更事項之情事，請

儘速向本會申報。

4

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：富盛證券投資顧問股份有限公司（代表蔡政宏先生）

副本：中央銀行、中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會（代表人張錫先生）、臺

灣集中保管結算所股份有限公司（代表人林修銘先生） 2020/11/23
16:06:55

基金名稱變更對照表

變更前 變更後

先機環球股票基金

Merian World Equity Fund

先機環球股票基金

Jupiter Merian World Equity Fund

先機北美股票基金

Merian North American Equity Fund

先機北美股票基金

Jupiter Merian North American Equity Fund (IRL)

先機美國入息基金

Merian US Equity Income Fund

先機美國入息基金

Jupiter Merian US Equity Income Fund

先機亞太股票基金

Merian Pacific Equity Fund

先機亞太股票基金

Jupiter Pacific Equity Fund

先機中國基金

Merian China Equity Fund

先機中國基金

Jupiter China Equity Fund

先機全球新興市場基金

Merian Global Emerging Markets Fund

先機全球新興市場基金

Jupiter Global Emerging Markets Focus Fund

先機新興市場債券基金

Merian Emerging Market Debt Fund

先機新興市場債券基金

Jupiter Emerging Market Debt Fund

先機新興市場本地貨幣債券基金

Merian Local Currency Emerging Market Debt Fund

先機新興市場本地貨幣債券基金

Jupiter Local Currency Emerging Market Debt Fund

基金管理機構名稱變更對照表

變更前 變更後

先機環球投資（歐洲）有限公司

Merian Global Investors (Europe) Limited

木星資產管理（歐洲）有限公司

Jupiter Asset Management (Europe) Limited

先機環球基金管理機構公司名稱變更

更名前中英文名稱 更名後中英文名稱

先機環球投資(歐洲)有限公司

Merian Global Investors (Europe)

Limited

木星資產管理（歐洲）有限公司

Jupiter Asset Management (Europe)

Limited

先機環球基金投資管理公司名稱變更

更名前中英文名稱 更名後中英文名稱

先機環球投資(英國)有限公司

Merian Global Investors (UK)

Limited

木星投資管理有限公司

Jupiter Investment Management

Limited

先機環球基金香港代表人名稱變更

更名前中英文名稱 更名後中英文名稱

先機環球投資(亞太)有限公司

Merian Global Investors (Asia

Pacific) Limited

木星資產管理（亞太）有限公司

Jupiter Asset Management (Asia

Pacific) Limited

  先機環球基金 (Jupiter Asset Management Series plc)(原名稱為先機環球基金(Merian Global Investors Series plc)

下單代碼 ISIN Code 舊基金中文名稱 舊基金英文名稱 新基金中文名稱 新基金英文名稱

1 SKANA19 IE0005263466 先機環球股票基金A類累積股(美元) Merian World Equity Fund A (USD) Accumulation 先機環球股票基金L類累積股(美元) Jupiter Merian World Equity Fund L (USD) Accumulation

2 SKANB19 IE0031332822 先機環球股票基金B類累積股(美元) Merian World Equity Fund B (USD) Accumulation 先機環球股票基金B類累積股(美元) Jupiter Merian World Equity Fund B (USD) Accumulation

3 SKANC219 IE00BD732285 先機環球股票基金C2類累積股(美元) Merian World Equity Fund C2 (USD) Accumulation 先機環球股票基金C2類累積股(美元) Jupiter Merian World Equity Fund C2 (USD) Accumulation

4 SKANC19 IE0031332939 先機環球股票基金C類累積股(美元) Merian World Equity Fund C (USD) Accumulation 先機環球股票基金C類累積股(美元) Jupiter Merian World Equity Fund C (USD) Accumulation

5 SKANA16 IE0031385887 先機北美股票基金A類累積股(美元) Merian North American Equity Fund A (USD) Accumulation 先機北美股票基金L類累積股(美元) Jupiter Merian North American Equity Fund (IRL) L (USD) Accumulation

6 SKANA40 IE00B01FHS02 先機北美股票基金A類累積股(歐元) Merian North American Equity Fund A (EUR) Accumulation 先機北美股票基金L類累積股(歐元) Jupiter Merian North American Equity Fund (IRL) L (EUR) Accumulation

7 SKANB16 IE0031385994 先機北美股票基金B類累積股(美元) Merian North American Equity Fund B (USD) Accumulation 先機北美股票基金B類累積股(美元) Jupiter Merian North American Equity Fund (IRL) B (USD) Accumulation

8 SKANC218 IE00BD731Z40 先機北美股票基金C2類累積股(美元) Merian North American Equity Fund C2 (USD) Accumulation 先機北美股票基金C2類累積股(美元) Jupiter Merian North American Equity Fund (IRL) C2 (USD) Accumulation

9 SKANC16 IE0031386075 先機北美股票基金C類累積股(美元) Merian North American Equity Fund C (USD) Accumulation 先機北美股票基金C類累積股(美元) Jupiter Merian North American Equity Fund (IRL) C (USD) Accumulation

10 SKANA155 IE00B5543T19 先機美國入息基金A類收益股(美元) Merian US Equity Income Fund A (USD) Income 先機美國入息基金L類收益股(美元) Jupiter Merian US Equity Income Fund L (USD) Income

11 SKANA328 IE00BJJNNW56 先機美國入息基金A類收益股(美元穩定配息) Merian US Equity Income Fund A (USD) Income (F) 先機美國入息基金L類收益股(美元穩定配息) Jupiter Merian US Equity Income Fund L (USD) Income (F)

12 SKANA154 IE00B9GHBK49 先機美國入息基金A類收益股(歐元) Merian US Equity Income Fund A (EUR) Income 先機美國入息基金L類收益股(歐元) Jupiter Merian US Equity Income Fund L (EUR) Income

13 SKANA15 IE0031387487 先機美國入息基金A類累積股(美元) Merian US Equity Income Fund A (USD) Accumulation 先機美國入息基金L類累積股(美元) Jupiter Merian US Equity Income Fund L (USD) Accumulation

14 SKANA39 IE00B01FHQ87 先機美國入息基金A類累積股(歐元) Merian US Equity Income Fund A (EUR) Accumulation 先機美國入息基金L類累積股(歐元) Jupiter Merian US Equity Income Fund L (EUR) Accumulation

15 SKANB68 IE00B986HC39 先機美國入息基金B類收益股(美元) Merian US Equity Income Fund B (USD) Income 先機美國入息基金B類收益股(美元) Jupiter Merian US Equity Income Fund B (USD) Income

16 SKANB15 IE0031387594 先機美國入息基金B類累積股(美元) Merian US Equity Income Fund B (USD) Accumulation 先機美國入息基金B類累積股(美元) Jupiter Merian US Equity Income Fund B (USD) Accumulation

17 SKANC213 IE00BD732178 先機美國入息基金C2類收益股(美元) Merian US Equity Income Fund C2 (USD) Income 先機美國入息基金C2類收益股(美元) Jupiter Merian US Equity Income Fund C2 (USD) Income

18 SKANC231 IE00BJJNNX63 先機美國入息基金C2類收益股(美元穩定配息) Merian US Equity Income Fund C2 (USD) Income (F) 先機美國入息基金C2類收益股(美元穩定配息) Jupiter Merian US Equity Income Fund C2 (USD) Income (F)

19 SKANC73 IE00B95ZS080 先機美國入息基金C類收益股(美元) Merian US Equity Income Fund C (USD) Income 先機美國入息基金C類收益股(美元) Jupiter Merian US Equity Income Fund C (USD) Income

20 SKANC15 IE0031387602 先機美國入息基金C類累積股(美元) Merian US Equity Income Fund C (USD) Accumulation 先機美國入息基金C類累積股(美元) Jupiter Merian US Equity Income Fund C (USD) Accumulation

21 SKANA08 IE0005264431 先機亞太股票基金A類累積股(美元) Merian Pacific Equity Fund A (USD) Accumulation 先機亞太股票基金L類累積股(美元) Jupiter Pacific Equity Fund L (USD) Accumulation

22 SKANA37 IE00B01FHV31 先機亞太股票基金A類累積股(歐元) Merian Pacific Equity Fund A (EUR) Accumulation 先機亞太股票基金L類累積股(歐元) Jupiter Pacific Equity Fund L (EUR) Accumulation

23 SKANB08 IE0031333234 先機亞太股票基金B類累積股(美元) Merian Pacific Equity Fund  B(USD) Accumulation 先機亞太股票基金B類累積股(美元) Jupiter Pacific Equity Fund  B (USD) Accumulation

24 SKANC223 IE00BD732061 先機亞太股票基金C2類累積股(美元) Merian Pacific Equity Fund C2 (USD) Accumulation 先機亞太股票基金C2類累積股(美元) Jupiter Pacific Equity Fund C2 (USD) Accumulation

25 SKANC08 IE0031333341 先機亞太股票基金C類累積股(美元) Merian Pacific Equity Fund C (USD) Accumulation 先機亞太股票基金C類累積股(美元) Jupiter Pacific Equity Fund C (USD) Accumulation

26 SKANA07 IE0005272640 先機中國基金A類累積股(美元) Merian China Equity Fund A (USD) Accumulation 先機中國基金L類累積股(美元) Jupiter China Equity Fund L (USD) Accumulation

27 SKANB07 IE0031332269 先機中國基金B類累積股(美元) Merian China Equity Fund B (USD) Accumulation 先機中國基金B類累積股(美元) Jupiter China Equity Fund B (USD) Accumulation

28 SKANC224 IE00BDSFG099 先機中國基金C2類累積股(美元) Merian China Equity Fund C2 (USD) Accumulation 先機中國基金C2類累積股(美元) Jupiter China Equity Fund C2 (USD) Accumulation

29 SKANC07 IE0031332376 先機中國基金C類累積股(美元) Merian China Equity Fund C (USD) Accumulation 先機中國基金C類累積股(美元) Jupiter China Equity Fund C (USD) Accumulation

30 SKANA108 IE00B53SVZ72 先機全球新興市場基金A類累積股(美元) Merian Global Emerging Markets Fund A (USD) Accumulation 先機全球新興市場基金L類累積股(美元) Jupiter Global Emerging Markets Focus Fund L (USD) Accumulation

31 SKANA109 IE00B552HF97 先機全球新興市場基金A類累積股(歐元) Merian Global Emerging Markets Fund A (EUR) Accumulation 先機全球新興市場基金L類累積股(歐元) Jupiter Global Emerging Markets Focus Fund L (EUR) Accumulation

32 SKANB66 IE00B7GBL351 先機全球新興市場基金B類累積股(美元) Merian Global Emerging Markets Fund B (USD) Accumulation 先機全球新興市場基金B類累積股(美元) Jupiter Global Emerging Markets Focus Fund B (USD) Accumulation

33 SKANC225 IE00BD731H67 先機全球新興市場基金C2類累積股(美元) Merian Global Emerging Markets Fund C2 (USD) Accumulation 先機全球新興市場基金C2類累積股(美元) Jupiter Global Emerging Markets Focus Fund C2 (USD) Accumulation

34 SKANC52 IE00B530JX74 先機全球新興市場基金C類累積股(美元) Merian Global Emerging Markets Fund C (USD) Accumulation 先機全球新興市場基金C類累積股(美元) Jupiter Global Emerging Markets Focus Fund C (USD) Accumulation

35 SKANA62 IE00B2NF8W35 先機新興市場債券基金A類收益股(美元) Merian Emerging Market Debt Fund A(USD) Income 先機新興市場債券基金L類收益股(美元) Jupiter Emerging Market Debt Fund L (USD) Income

36 SKANA324 IE00BF1F1L61 先機新興市場債券基金A類收益股(美元穩定配息) Merian Emerging Market Debt Fund A (USD) Income (F) 先機新興市場債券基金L類收益股(美元穩定配息) Jupiter Emerging Market Debt Fund L (USD) Income (F)

37 SKANA35 IE0034004030 先機新興市場債券基金A類累積股(美元) Merian Emerging Market Debt Fund A (USD) Accumulation 先機新興市場債券基金L類累積股(美元) Jupiter Emerging Market Debt Fund L (USD) Accumulation

38 SKANA43 IE00B06CFP96 先機新興市場債券基金A類累積股(歐元) Merian Emerging Market Debt Fund A (EUR) Accumulation 先機新興市場債券基金L類累積股(歐元) Jupiter Emerging Market Debt Fund L (EUR) Accumulation

39 SKANA322 IE00BD6DZ317 先機新興市場債券基金A類避險收益股(南非幣穩定配息) Merian Emerging Market Debt Fund A (ZAR) Hedged Income (F) 先機新興市場債券基金L類避險收益股(南非幣穩定配息) Jupiter Emerging Market Debt Fund L (ZAR) Hedged Income (F)

40 SKANA143 IE00B7F3JQ18 先機新興市場債券基金A類避險累積股(澳幣) Merian Emerging Market Debt Fund A (AUD) Hedged Accumulation 先機新興市場債券基金L類避險累積股(澳幣) Jupiter Emerging Market Debt Fund L (AUD) Hedged Accumulation

41 SKANB62 IE00B42GD597 先機新興市場債券基金B類收益股(美元) Merian Emerging Market Debt Fund B(USD) Income 先機新興市場債券基金B類收益股(美元) Jupiter Emerging Market Debt Fund B(USD) Income

42 SKANB35 IE0034084743 先機新興市場債券基金B類累積股(美元) Merian Emerging Market Debt Fund B (USD) Accumulation 先機新興市場債券基金B類累積股(美元) Jupiter Emerging Market Debt Fund B (USD) Accumulation

43 SKANC102 IE00BF1F1M78 先機新興市場債券基金C2類收益股(美元穩定配息) Merian Emerging Market Debt Fund C2 (USD) Income (F) 先機新興市場債券基金C2類收益股(美元穩定配息) Jupiter Emerging Market Debt Fund C2 (USD) Income (F)

44 SKANC53 IE00BD6DZ424 先機新興市場債券基金C2類避險收益股(南非幣穩定配息) Merian Emerging Market Debt Fund C2 (ZAR) Hedged Income (F) 先機新興市場債券基金C2類避險收益股(南非幣穩定配息) Jupiter Emerging Market Debt Fund C2 (ZAR) Hedged Income (F)

45 SKANC62 IE00B2NF8X42 先機新興市場債券基金C類收益股(美元) Merian Emerging Market Debt Fund C(USD) Income 先機新興市場債券基金C類收益股(美元) Jupiter Emerging Market Debt Fund C(USD) Income

46 SKANC35 IE0034085153 先機新興市場債券基金C類累積股(美元) Merian Emerging Market Debt Fund C (USD) Accumulation 先機新興市場債券基金C類累積股(美元) Jupiter Emerging Market Debt Fund C (USD) Accumulation

47 SKANA120 IE00B5372C89 先機新興市場本地貨幣債券基金A類收益股(美元) Merian Local Currency Emerging Market Debt Fund A (USD) Income 先機新興市場本地貨幣債券基金L類收益股(美元) Jupiter Local Currency Emerging Market Debt Fund L (USD) Income

48 SKANA315 IE00BYXQLF42 先機新興市場本地貨幣債券基金A類收益股(美元穩定配息) Merian Local Currency Emerging Market Debt Fund A (USD) Income (F) 先機新興市場本地貨幣債券基金L類收益股(美元穩定配息) Jupiter Local Currency Emerging Market Debt Fund L (USD) Income (F)

49 SKANA119 IE00B4TQ1X64 先機新興市場本地貨幣債券基金A類累積股(美元) Merian Local Currency Emerging Market Debt Fund A (USD) Accumulation 先機新興市場本地貨幣債券基金L類累積股(美元) Jupiter Local Currency Emerging Market Debt Fund L (USD) Accumulation

50 SKANA121 IE00B4XYLM55 先機新興市場本地貨幣債券基金A類累積股(歐元) Merian Local Currency Emerging Market Debt Fund A (EUR) Accumulation 先機新興市場本地貨幣債券基金L類累積股(歐元) Jupiter Local Currency Emerging Market Debt Fund L (EUR) Accumulation

51 SKANA317 IE00BYXQLH65 先機新興市場本地貨幣債券基金A類避險收益股(南非幣穩定配息) Merian Local Currency Emerging Market Debt Fund A (ZAR) Hedged Income(F) 先機新興市場本地貨幣債券基金L類避險收益股(南非幣穩定配息) Jupiter Local Currency Emerging Market Debt Fund L (ZAR) Hedged Income(F)

52 SKANA316 IE00BYXQLG58 先機新興市場本地貨幣債券基金A類避險收益股(澳幣穩定配息) Merian Local Currency Emerging Market Debt Fund A (AUD) Hedged Income(F) 先機新興市場本地貨幣債券基金L類避險收益股(澳幣穩定配息) Jupiter Local Currency Emerging Market Debt Fund L (AUD) Hedged Income(F)

53 SKANB64 IE00B4WLNZ47 先機新興市場本地貨幣債券基金B類收益股(美元) Merian Local Currency Emerging Market Debt Fund B (USD) Income 先機新興市場本地貨幣債券基金B類收益股(美元) Jupiter Local Currency Emerging Market Debt Fund B (USD) Income

54 SKANB92 IE00BF1Q4Q52 先機新興市場本地貨幣債券基金B類避險收益股(南非幣穩定配息) Merian Local Currency Emerging Market Debt Fund B (ZAR) Hedged Income (F) 先機新興市場本地貨幣債券基金B類避險收益股(南非幣穩定配息) Jupiter Local Currency Emerging Market Debt Fund B (ZAR) Hedged Income (F)

55 SKANB91 IE00BF1Q4P46 先機新興市場本地貨幣債券基金B類避險收益股(澳幣穩定配息) Merian Local Currency Emerging Market Debt Fund B (AUD) Hedged Income (F) 先機新興市場本地貨幣債券基金B類避險收益股(澳幣穩定配息) Jupiter Local Currency Emerging Market Debt Fund B (AUD) Hedged Income (F)

56 SKANC204 IE00BDSFFX50 先機新興市場本地貨幣債券基金C2類收益股(美元穩定配息) Merian Local Currency Emerging Market Debt Fund C2 (USD) Income (F) 先機新興市場本地貨幣債券基金C2類收益股(美元穩定配息) Jupiter Local Currency Emerging Market Debt Fund C2 (USD) Income (F)

57 SKANC227 IE00BYXQLD28 先機新興市場本地貨幣債券基金C2類避險收益股(南非幣穩定配息) Merian Local Currency Emerging Market Debt Fund C2 (ZAR) Hedged Income (F) 先機新興市場本地貨幣債券基金C2類避險收益股(南非幣穩定配息) Jupiter Local Currency Emerging Market Debt Fund C2 (ZAR) Hedged Income (F)

58 SKANC226  IE00BYXQLC11 先機新興市場本地貨幣債券基金C2類避險收益股(澳幣穩定配息) Merian Local Currency Emerging Market Debt Fund C2 (AUD) Hedged Income (F) 先機新興市場本地貨幣債券基金C2類避險收益股(澳幣穩定配息) Jupiter Local Currency Emerging Market Debt Fund C2 (AUD) Hedged Income (F)

59 SKANC65 IE00B53B7033 先機新興市場本地貨幣債券基金C類收益股(美元) Merian Local Currency Emerging Market Debt Fund C (USD) Income 先機新興市場本地貨幣債券基金C類收益股(美元) Jupiter Local Currency Emerging Market Debt Fund C (USD) Income

60 SKANC69 IE00B53CN972 先機新興市場本地貨幣債券基金C類累積股(美元) Merian Local Currency Emerging Market Debt Fund C (USD) Accumulation 先機新興市場本地貨幣債券基金C類累積股(美元) Jupiter Local Currency Emerging Market Debt Fund C (USD) Accumulation

61 SKANA208 IE00BRJ6H844 先機亞洲股票入息基金A類收益股(美元) Merian Asian Equity Income Fund A (USD) Income 先機亞洲股票入息基金L類收益股(美元) Merian Asian Equity Income Fund L (USD) Income

62 SKANA326 IE00BH432X03 先機亞洲股票入息基金A類收益股(美元穩定配息) Merian Asian Equity Income Fund A (USD) Income (F) 先機亞洲股票入息基金L類收益股(美元穩定配息) Merian Asian Equity Income Fund L (USD) Income (F)

63 SKANA127 IE00B54YL325 先機亞洲股票入息基金A類累積股(美元) Merian Asian Equity Income Fund A (USD) Accumulation 先機亞洲股票入息基金L類累積股(美元) Merian Asian Equity Income Fund L (USD) Accumulation

64 SKANA128 IE00B560ZH02 先機亞洲股票入息基金A類累積股(歐元) Merian Asian Equity Income Fund A (EUR) Accumulation 先機亞洲股票入息基金L類累積股(歐元) Merian Asian Equity Income Fund L (EUR) Accumulation

65 SKANA239 IE00BVXCGD40 先機亞洲股票入息基金A類避險收益股(南非幣) Merian Asian Equity Income Fund A (ZAR) Hedged Income 先機亞洲股票入息基金L類避險收益股(南非幣) Merian Asian Equity Income Fund L (ZAR) Hedged Income

66 SKANA212 IE00BRJ6HD94 先機亞洲股票入息基金A類避險收益股(澳幣) Merian Asian Equity Income Fund A (AUD) Hedged Income 先機亞洲股票入息基金L類避險收益股(澳幣) Merian Asian Equity Income Fund L (AUD) Hedged Income

67 SKANA22 IE0032626693 先機歐洲股票基金A類累積股(美元) Merian European Equity Fund A (USD) Accumulation 先機歐洲股票基金L類累積股(美元) Merian European Equity Fund L (USD) Accumulation

68 SKANA13 IE0005264092 先機歐洲股票基金A類累積股(歐元) Merian European Equity Fund A (EUR) Accumulation 先機歐洲股票基金L類累積股(歐元) Merian European Equity Fund L (EUR) Accumulation

69 SKANA50 IE00B1JR8596 先機環球動態債券基金A類收益股(美元) Merian Global Dynamic Bond Fund A(USD) Income 先機環球動態債券基金L類收益股(美元) Merian Global Dynamic Bond Fund L (USD) Income

70 SKANA325 IE00BDDVSF13 先機環球動態債券基金A類收益股(美元穩定配息) Merian Global Dynamic Bond Fund A (USD) Income (F) 先機環球動態債券基金L類收益股(美元穩定配息) Merian Global Dynamic Bond Fund L (USD) Income (F)

71 SKANA04 IE0031386414 先機環球動態債券基金A類累積股(美元) Merian Global Dynamic Bond Fund A (USD) Accumulation 先機環球動態債券基金L類累積股(美元) Merian Global Dynamic Bond Fund L (USD) Accumulation

72 SKANA318 IE00BYXQLN26 先機環球動態債券基金A類避險收益股(南非幣穩定配息) Merian Global Dynamic Bond Fund A (ZAR) Hedged Income (F) 先機環球動態債券基金L類避險收益股(南非幣穩定配息) Merian Global Dynamic Bond Fund L (ZAR) Hedged Income (F)

基金名稱變更對照表

73 SKANA327 IE00BYXQLM19 先機環球動態債券基金A類避險收益股(澳幣穩定配息) Merian Global Dynamic Bond Fund A (AUD) Hedged Income (F) 先機環球動態債券基金L類避險收益股(澳幣穩定配息) Merian Global Dynamic Bond Fund L (AUD) Hedged Income (F)

74 SKANA142 IE00B7THRX27 先機環球動態債券基金A類避險累積股(澳幣) Merian Global Dynamic Bond Fund A (AUD) Hedged Accumulation 先機環球動態債券基金L類避險累積股(澳幣) Merian Global Dynamic Bond Fund L (AUD) Hedged Accumulation

1 N/A N/A 先機北美股票基金A類避險累積股(澳幣) Merian North American Equity Fund A (AUD) Hedged Accumulation 先機北美股票基金L類避險累積股(澳幣) Jupiter Merian North American Equity Fund (IRL) L (AUD) Hedged Accumulation

2 N/A N/A 先機亞太股票基金A類避險累積股(澳幣) Merian Pacific Equity Fund A (AUD) Hedged Accumulation 先機亞太股票基金L類避險累積股(澳幣) Jupiter Pacific Equity Fund L (AUD) Hedged Accumulation

3 N/A N/A 先機美國入息基金A類避險收益股(南非幣) Merian US Equity Income Fund A (ZAR) Hedged Income 先機美國入息基金L類避險收益股(南非幣) Jupiter Merian US Equity Income Fund L (ZAR) Hedged Income

4 N/A N/A 先機美國入息基金A類避險收益股(澳幣) Merian US Equity Income Fund A (AUD) Hedged Income 先機美國入息基金L類避險收益股(澳幣) Jupiter Merian US Equity Income Fund L (AUD) Hedged Income

5 N/A N/A 先機環球股票基金A類避險累積股(澳幣) Merian World Equity Fund A (AUD) Hedged Accumulation 先機環球股票基金L類避險累積股(澳幣) Jupiter Merian World Equity Fund L (AUD) Hedged Accumulation

6 N/A N/A 先機環球動態債券基金A類避險收益股(南非幣) Merian Global Dynamic Bond Fund A (ZAR) Hedged Income 先機環球動態債券基金L類避險收益股(南非幣) Merian Global Dynamic Bond Fund L (ZAR) Hedged Income

7 N/A N/A 先機環球動態債券基金A類避險收益股(澳幣) Merian Global Dynamic Bond Fund A (AUD) Hedged Income 先機環球動態債券基金L類避險收益股(澳幣) Merian Global Dynamic Bond Fund L (AUD) Hedged Income

以下基金類股目前於境外尚未成立，故無代碼